证券代码：600622         股票简称：光大嘉宝         编号：临 2024-056

债券代码：137796         债券简称：22 嘉宝 01

光大嘉宝股份有限公司

关于为光证资管-光控安石商业地产第4期资产支持

专项计划（静安大融城）提供的增信措施解除的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

关于光大嘉宝股份有限公司（以下简称“公司”）通过担任光证

资管-光控安石商业地产第 4期资产支持专项计划（静安大融城）（以

下简称“专项计划”）流动性支持机构、差额补足承诺人及公司或公

司指定主体担任优先收购权人的方式，为该专项计划提供增信措施之

事，已经公司 2021 年第二次临时股东大会批准，相关事宜详见公司

临 2021-027 号、2021-031号和 2022-047 号公告。

2024年 9 月 27日，专项计划完成了优先级资产支持证券本金和

预期收益的处分分配兑付，专项计划优先级资产支持证券已停止挂牌。

因此，公司与上海光大证券资产管理有限公司（代表光证资管-光控安

石商业地产第 4期资产支持专项计划）签订的《专项计划差额补足协

议》、《专项计划流动性支持协议》和《专项计划优先收购权协议》中

公司承担的相关义务已全部解除。

特此公告。

光大嘉宝股份有限公司董事会

二 0 二四年九月二十八日